## G.

De duobus gladiis ecclesie III, 397—400.  
 Deficiente gladio corporali recurrendum est ad gladium spirituale II, 11.  
 Bonum glorie infinitum minus quam bonum increatum I, 93.  
 Bona gratie que sunt I, 92.  
 Omnibus bonis melius est bonum gratie I, 93.  
 Bona gratie pullulant ex virtute I, 91—3.  
 Bona gratie, bona nature, sciencie, potestatis et fortune distribuit Deus servis suis in via I, 93.  
 Oportet preter successionem hereditariam capere titulum gratie Domini I, 153.  
 Nec testium deponio nec iudicis sententia nec corporalis possessio nec descensus hereditatio, donatio etc. dant homini verum dominium sine gratia super quocumque I, 23—25.  
 Unctio gratie predestinationis salvat omnem predestinatum I, 5.  
 Quilibet existens in gratia habet ius ad donum Dei et omnia bona Dei I, seqq.  
 Resurgens post lapsum a gratia redit ad tantam gratiam vel maiorem I, 70/1.  
 Papa Gregorius XI concessit invadere Florentinos II, 90.

## H.

Heresis quid est II, 58.  
 Homo ut est virtuosior, nobilior est I, 234.  
 Homo non potest proprie donare sed in spiritualibus accessorie ministrare I, 258.  
 Omnis homo est solum praestarius, accommodarius et ballivus Dei sui I, 259.  
 — — debet esse theologus et legista I, 403.  
 An homo dare possit alteri pro se et heredibus in perpetuum quodvis dominium I, 249—257.  
 Totum genus humanum complexus per mediatorem Dei et hominum est redemptum quam fuit perditum I, 68.

— — — non habet potestatem ordinandi quod Petrus et genus suum dominetur politice super datum I, 251.  
 Nullius est hominis fama laudabilis nisi ubique fuerit promulgata I, 55/b.  
 Humilitas sufficit pro regula christiana III, 192.

## I.

Omnis iniustus de divino beneplacito habet quiddam est iustum quod babeat I, 20.  
 Iniustus non habet ius ad dominium I, 18.  
 Iniustus quiddam fecerit continue peccat mortaliter I, 15.  
 Indices docentur iudicare secundum exemplum novi et veteris testamenti II, 85.  
 Quantumcunque foedus vel pactum fortune formatum fuerit iuramentis, munimentis etc. potest solvi I, 264.  
 Duplex iurisdicchio in temporalibus, evangelica et civilis III, 375.  
 Jus divinum presupponitur iuri civili I, 1/2.  
 Jus paternum non dat titulum hereditatis I, 218.  
 Nemo habet ius super quemquam nisi habuerit ad hoc beneplacitum Dei II, 7.  
 Jura humana non sunt superflua I, 129.  
 Justitia est virtutum preclarissima I, 3.  
 Nullum est civile dominium nisi in iusticia evangelica sit fundatum I, 22.  
 Nemo perdit possessum nisi dum eius privatur iusticia I, 3.